E i
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE KESHILLIT BASHKIAK SHKODER DATE
29.12.2025

Me daté 29.12.2025, u mbajt online mbledhja e Késhillit Bashkiak Shkodér. Ké&shilltaré té
pranishém ishin: Oltion Luli, Edmond Ndou, Jona Leqejza, Fatbardh Dama, Erald Erkocaj, Armela
Brahimi, Alma Mehmetaj, Jurgena Bracaj, Gjovalin Ndoj, Irena Shala, Valjeta Bajraktari, Irma
Kopliku, Gjenarin Kapcari, Elis Doci, Ardit Behri, Glorja Shllaku, Imeldi Sokoli, Gjergj Sokoli,
Rezarte Pode, Lulash Nika, Jetmira Rraboshta, Ervin Brahimi, Marina Duhani, Suada Kopshti,
Izmira Rusi, Elmira Ndervashaj, Lulash Nika.

Mbledhja hapet nga Kryetari i Késhillit Z.Oltion Luli. Kourumi i domosdoshém ishte prezent

online.
Rendi i dités s& mbledhjes &shté si vijon:

1. Projektvendim: “Mbi dhénien e ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri”.

Znj.Pode, né cilésiné e Kryetares s& Komisionit t& siguris€ dhe rendit publik propozon qé
projektvendimi nuk ka nevojé pér relatim.

Kalohet né votimin e projektaktit. Z.Luli kérkon qé secili nga anétarét prezent t& shprehet
nominalisht.

Projektakti miratohet me 26 vota Pro.

Mbedhja deklarohet e mbyllur.

Procesverbali, pasqyron né ményré té pérmbledhur diskutimet e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak
Shkodér € datés 29.12.2025. Bashkélidhur kétij procesverbali, materiali i mbledhjes
Audio.(DVD).

Procesverbali pérmban L fage dhe pasi lexohet, nénshkruhet pa vérejtje nga:

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.ov.al, e-mail: infol@bashkiashkoder.qov.al



V.o: Ky procesverbal do miratohet nga anétarét e Késhillit né mbledhjen e rradhés sé Késhillit
bashkiak.

Sekretar

Sabina DANAJ
—

Zbardhi Pr/verbalin:




